
 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

сьома сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 25 березня 2016 року                                                                                     № 20 

Про внесення змін до Статуту  
головного комунального  
підприємства водопровідно- 
каналізаційного господарства   
«Міськводоканал»  
Пологівської міської ради  
та затвердження нової редакції 

        

Керуючись пунктом 4 статті 57 та пунктом 4 статті 78 Господарського 
кодексу України, статтями 26 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 29 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», на підставі 
розпорядження міського голови від 19.02.2016 № 31 «Про перейменування 
вулиць та провулків міста Пологи Запорізької області», розглянувши 

звернення головного комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства  «Міськводоканал» Пологівської міської ради 

щодо необхідності внесення змін до Статуту,  Пологiвська мiська рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

1.Збільшити статутний капітал головного комунального підприємства 
водопровідно-каналізаційного господарства  «Міськводоканал»  Пологівської 
міської ради на 30 000 (Тридцять тисяч) гривень 00 копійок. 

 

2.Внести зміни до Статуту головного комунального підприємства 
водопровідно-каналізаційного господарства  «Міськводоканал»  Пологівської 
міської ради, виклавши абзац 2 пункту 4.1 в новій редакції: 

«Статутний фонд Підприємства, створений за рахунок внесків 
Пологівської міської ради, становить 1019517, 00 грн.»  
   

 3. Змінити місцезнаходження головного комунального підприємства 
водопровідно-каналізаційного господарства  «Міськводоканал»  Пологівської 
міської ради з адреси: 70600, Запорізька область, Пологівський район, місто 
Пологи, вулиця Червоноармійська, будинок 1, на адресу:  70600, Запорізька 
область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця Армійська,  будинок 1. 

 

 

 



4. Внести зміни до відомостей, що містяться в ЄДР стосовно 
місцезнаходження засновника – Пологівської міської ради. 

 

5.  Директору головного комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства  «Міськводоканал»   Пологівської міської ради   
зареєструвати  Статут у новій редакції  відповідно  до  чинного  
законодавства. 

 

6. Затвердити Статут головного комунального підприємства 
водопровідно-каналізаційного господарства «Міськводоканал»   Пологівської 
міської ради у новій редакції. 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань управління комунальною власністю, 
житлово-комунального господарства, транспорту, будівництва, архітектури 

та зв’язку. 
 

 

 

Міський голова                                                                       Ю.А.Коноваленко 
 

 


